deest: L'khl.	S) Merino: PIE	91 eadeui: hl;Liaahc'l.-	10) boletos:
artr; inuctos videris: .1L	11) hnbcrelur: Aackl; consuetudinem habereut:
Ab	12) sustineant . . . permittant: Jalee	13) tu in eadem ecclesia cun-
iugia (huiusmudi uoni.: Al): .1 14) propter cas: h711Il1aaS; propterea:.1
15) ín(1ulbuC.s: 17:.11	lti) sic: deest: A .

Cap. 1V.	1) I1c.slilaGru, ex Loc. ap. Red. lll, 308.; (li1L. aar,t. 1. (4, 6•);
Comp. Il. c. 1. h. 1. (4, 6.) 2) 1108-91. - .ntjle no. 10281. 3) in: exslal r CIl

41 Lotharius: UabC,gs'a Lec.: et Loth.: 	ri 5) Lothario et llertlta: L'oll. c111.

O) DGirtiuus .. Teberga: R. 7) pracf.: ar1d. a Ralp. S) add.: talitcr: 1)!,

9) eflieiuutur: Bb,ghi Lec.	10) matrimonio: I1W,Sa	11) quia: 11l,.

Cap. V. 1) RcsGtrtterat ex Lee. ap. 11a1. III, 350.; G'ilL. sud. 2.	0.);

Co,1. I1a1.: Comp. II. c. 2. h. t. (4, G.)	2) Surront. (Surron tino Y) arrhicp.:
Lec.; Purl'arehicp.: U;- 118^ -91.-	ao. 10231).	ri) llug:dc: I)Lh;

Regali: Bi liichl	4) guod qumn: I1b	5) cohnbitctssent: Lar. RiehI.

6) ea: BacSil; us.: Cocsl: Rae.
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tus P. su.scepisset 7, quidam 8 consanguinei eiusdem A., volentes

eanr separan a viro 9 , contra 10 matrimonium obiecerunt, asse-

rentes, quod eadem 11 A. in primo sacrati 12 satis pabulo

filium quondam concubinae 1 3 ípsius P. tenuit 14, t quurn fuitl5

primitos 16 in ecclesia 17 inductus 18 ; et propter hoc tuam praesen-
tiana adeuntes dicebant, ipsam debere a viro per tuum iudicium
separari. Tea vero fr-aternitas, sicut accepimus, causa non

cognita, iis carnule commercium interdixit, prohibens ipsi P.19,

ne debiten? ah exore requirer'et. Verum Y0, si constaret ecclesiae,
vera esse quae dixirnus, non ideo tamen contractum matri-
monium solveretur, quae res atique vix contrahendo 21 ma-

trimonio impedimentum afferret. Ideoque 22 discretioni tuae

per aposlolica scriptca Mandamus, quatenus Y3 praefato P.

auctoritate nostra ftrrniter iniungas 24, ut 25 memoratam A.

sicut uxorem propriam V6 maritali 27 affectione pertractet, et

carnale debitum ab 28 ea licenter exigat et persolvat, sive,
quod supra dictum est, ipsam A. ante matrimonium contractum
cum P., sive postea constiterit hoc 23 egisse; dum 39 tamen,

si in 31 fraudem hoc fecerit 32 causa matrimonii separandi,

poenitentiam 33 pro 31 praesumptione accipiat, matrimonio in

sua firmitate durante.

CAP. VI.1

Inter patrcm bautizad et levantem seu tenentem baptizatum contrahitur
cognatio spiritualis valida ad impediendum, et dirimendum matrimonium

post contractum.

Innocentius III. Episcopo et Archidiacono

Linconiensibus2.

Veniens ad apostolicam 3 sedem C. 4 Anglicus tnatione

nobis exposuit, guod, quurra olim in adolescencia constitutus mu-
lieri cuidan? adhaesisset, quam quidam alius ante cognoverai, de
comido matris suae facture est, ul eadem nsulier quendaos
puerum, quem de alia soleta ipse susceperat, de sacro fcrnle
levare! ad suspicinnem el infamiam utriusgue delendam. Deinde
vero, (»non in eius amorem vehementius exarderet, absque consilio
amicorum eam clanculo desponsavit. t=¿uumque prolem ex ea
procreare non posset, et increpationes a patre seo gravissimas
sustineret, quod eam desponsando deliquerat r-evolvens in animo,
ipsa dinris•sa, causa 07-adonis Hierosolyrnana est pro fectus. Verurn
quum irlens rediens de partibus transmarznis prolem eam stasce-
pisse de 5 alio invenisset, ei noluit atUaaerere; sed propter adulte-
rium, quod eommisisse taliter videbatur, ea onanino dimissa, ad
longinquam se transJérens 6 regionem, et ad Eugubinam tandeos
veniens civitulem, quandarn ibidem cesa terca competenti 7 et dote
decena sihi matrimonialiter copulara, de gua prolem se confessus
est suscepisse. Ea propter discretioni 8 vestrae per apostolica
scripla b4andamus, quatenus super his inquiratis diligentius
veritcatena, et, si constiterit, H. 9 nlulierem praedicti viri filium
de sacro fonte levasse, antequam eam desponsasset uxo-
ren1 10, vos inter eos divortiuln, appellatione postposita,
celebretis Y1, rei processtam nobis per literas vestras fideliter ex-
ponentes ul an cum secundo legitime commorari valeat veritcate
cogulla deeerne-e valeanares. [Dat. ap. eivitcttena Castellanana
VIII. Id. Oct. 1198.]

CAP. VII.'

Si filü duorum compatrum, per quorum alterum deventum est ad compater-
nitatem, matrimonium contrabant, separantur, et tempore contractus

scientes impcdimentum illud denunciare tenentur.

ldem Magistro 5. 2 Canonico Herfordensi.

Tua nos duxit discretio consulendos, an natus ante
conlpaternitatem filiam compatris 3 * sui vel commatris pro-
cedente tempore sibi possit matrimonialiter copulare, et, si
curra ea contraxit 4 *, el pluribus annis simul perosanserit, an
postea debeant 5 separad, et 6 an conscii talis matrimonii
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teneantur illud in publico accusare. Super quo discretioni

tuae taliter respondemus 7, quod huiusmodi personae'non
nlatrimonium contrahere, et, si contraxerint, de iuris rigore
possunt ab invicem separad, et, qui contractum sciverint8,
debent ecclesiae illud nunciare. [Dat. Lat. XV. Kal. Apr.